ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-ĐHQGHN     Hà Nội, ngày        tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm

2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày

16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 186/2013/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2013 của

Chính phủ về Đại học quốc gia;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26 tháng 3 năm 2014 của

Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế về Tổ chức và Hoạt động của Đại học

quốc gia và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 7 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn công tác Thi đua, khen thưởng ngành

Giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 1595/QĐ-ĐHQGHN ngày 28 tháng 5 năm 2021

của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) về việc ban hành Quy định

về công tác Thi đua, khen thưởng tại ĐHQGHN;

Căn cứ kết luận của Thường trực Hội đồng Thi đua Khen thưởng

ĐHQGHN tại phiên họp ngày 28 tháng 07 năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Khoa học Công nghệ và Trưởng Ban Chính

trị và Công tác Học sinh Sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Giám đốc ĐHQGHN cho sinh viên và nhóm

sinh viên đạt Giải Nhất cuộc thi nghiên cứu khoa học cấp ĐHQGHN năm 2022

(danh sách kèm theo).

Điều 2. Kèm theo Bằng khen, cá nhân được thưởng tiền theo mức thưởng

quy định tại Quyết định số 1595/QĐ-ĐHQGHN, trích từ quỹ thi đua, khen

thưởng của đơn vị.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Ban Chính trị và Công tác Học sinh

Sinh viên, Trưởng Ban Khoa học Công nghệ, Thủ trưởng các đơn vị liên quan

và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, Ban CT&CTHSSV, H05.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hiệu

DANH SÁCH

TẶNG BẰNG KHEN CỦA GIÁM ĐỐC ĐHQGHN

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-ĐHQGHN ngày           tháng         năm 2022 của

Giám đốc ĐHQGHN)

STT
Sinh viên/nhóm

sinh viên
Tên công trình Đơn vị Giải

1.
Lê Huy,

Hà Trung Hiếu.

Mạng COVID-Net và ứng dụng

hỗ trợ chẩn đoán COVID-19

dựa trên ảnh X-quang

Trường Đại học

Khoa học Tự nhiên Nhất

2.  Đào Việt Anh

Impacts Of Provincial-Level

Factors And Firm

Characteristics On Total Factor

Productivity: Evidence From

Manufacturing Firms In The

Red River Delta Area

Trường Đại học

Kinh tế Nhất

3.  Vũ Thị Diệu Linh

Nghiên cứu bào chế màng film

đặt dưới lưỡi chứa nano

loratadin

Trường Đại học

Y Dược Nhất

4.  Trần Thanh Ngà

Tiên học Lễ trong giáo dục tiểu

học thời cổ: Nghiên cứu thiên

“Minh luân” sách Tử Chu Tử

Tiểu học toàn thư

Trường Đại học

Khoa học Xã hội

và Nhân văn
Nhất

Ấn định danh sách có 03 sinh viên và 01 nhóm sinh viên./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T10:15:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Văn Dũng<dinhvandung@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T10:15:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Văn Dũng<dinhvandung@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T16:02:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hiệu<hieun@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T08:42:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T08:42:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T08:42:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T08:42:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T08:42:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T08:42:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T09:30:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!